Главе муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

Каленникову В.М.

Совету народных депутатов

МО «Сергиевское сельское поселение»

Обращение

Мы жители хутора Карцев  просим Вас выделить денежные средства на
софинансированиестроительствараспределительногогазопроводаниЗкогодавления
поулицеСОветскойвхутореКарцевна2019-2020годизместногобюджетаМО
«Сергиевское Сельское поселение».

В настоящее время паКет необходимОй доКументации на стрОительСтво
газопровода НйзКОго давления напРаВлеН в Ваш адрес.

СОглаСно пРОектно сметной документации распределиТельнОго газопРовОда
низкогодавленияхутораКарцевГиагинскогорайонаРеспубликиАдыгеясводный-
сметный расчет составляет 1933,43 ть1сяч рублей.

О принятом Вами решении просим проинформировать председателя
добровольного объединения граждан «Луч» Колесникова Р.В. в установленные
ЗаКОНОМ СРОКИ.

=-          5                  -.г `tг`=i!чьё:f1.,::i$'л,i`,,.J``ф(.`,i'-,:t-``;-,!jii,  ;=в,
з'::-.,!.,л't,•*    `!:,-7ж1д#-,г# „сk„ёйJ-7#4с„„-;_-=gf=FЁ#а;8Тё;ёеіс2d2Сdf2i!ССсЁ2 `Y/Lj2JГСz}Н4РЛеСЗtй_СЁz'±±±z3z±±а±йе#4###i=й,,/,,',#л,,-%#гб-___-`дю441 `,,,++F,хе&'L2ьлф±gЁ

3_~fэf,ё-яfу, f- ' - [ [ t j   :,      / '  р

',J,tсfг7Ф   .         L,  . ,   ,      `гй%.щ.#щ.гF;гfБтБтFf:ГЮдЛb@Ё Г##!  lсаJСГ    #.,,,f /   -,|,

`, р-f -  `...J;-`.. *,               - ip•4%4%#fс=±=J';хсс%Z=_.&

#гz=z- 4 1

_tю-сJ `н`-,~-.---
7-

тйяkzfffIffёйнед4со„тгЕгif4fJf)р.f&=/с{хщ_Ё="-жй'_L,нФгd24} IJвU /   z-

`,'

Lгс-сLчё, !„,L„
'„ г),,i_   -//

-;-~-.-.-г.7`/г+J± ,`~г
[9сгс, ,  „   э   ,f#   11Ё _

illlll'II-"огd%fй#2й#с.г-;?й4Z==_4535Ё iJI-:т-,  ^<~      Y   '  \г        _  `

t,,

~*\-                                                                                           !`.   ,  `}   `    -J-:  ,',. ; l,   Y L    „   '?  ,  :` ,    1 L`     5                                                         ,  `   `

\

|J     -':  `.с,4  +/з-

€     Российская  Федерация
L           Республика Адыгея

+ Администрация муниципального
образования «Сергuевское сельское

поселенuе»
385637, с. Сергuевское, ул.

Первомайская, д.10, тел.9-35-02.;
w.________________±:=±:=±:±±::giеvskqеР!l±±±±±аУtqssР@!:1Ч1lI:±!]±gj±±±±

Исх.№ 314 от  о6.05.2019г.

Российскэ Федерацие
Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу
«Сергuевскэ кьоджэ псэуп1эм

иадминистрацие
385637, с. Сергuевскэр,

ул. Первомайснэр,10,  тел.9-35-02

Жителям х. Карцев

дог « луч»
Колесникову Р.В.

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

сообщает  о  том,  что  администрацией     в  ответ  на  Ваше  обращение     будут
запланированы  финансовые средства из местного бюджета на софинансирование
строительства распределительного газопровода низкого давления по ул. Советской

в х. Карцев Гиагинского района Республики Адыгея на 2020 год

Глава муниципального о
«Сергиевское сельское

Исп. Сорокина
9-35-02

/|оМfLМ4      t78ЮJ=

В. М. Каленников

гg     %мщ